



حضور بانک سینا در کنگره دندان پزشکیان

بانک سینا در شانزدهمین کنگره بین المللی انجمن علمی پروتودونتیست های ایران (انجمن متخصصین پروتزهای دندانی ایران) حضوری فعال دارد. مراسم افتتاحیه این کنگره، صبح روز چهارشنبه ۱۷ آذرماه ۹۵ در سالن اصلی مرکز همایش های برج میلاد و با حضور رئیس فدراسیون بین المللی دندانپزشکی و رئیس آکادمی پروتودونتیست های ایتالیا برگزار شد. بانک سینا با برپایی غرفه جهت معرفی بهینه خدمات قابل ارائه به هموطنان به ویژه جامعه پزشکی و دندانپزشکی در این کنگره حضوری فعال دارد. این کنگره تا روز جمعه ۱۹ آذرماه ادامه دارد.

سرما به بانک صنعت و معدن باید افزایش یابد

رضا علیزاده نماینده ورزشقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: بانک صنعت و معدن یک بانک تخصصی است و در جهت حمایت از صنعت و تولید حرکت می کند. قرار گرفتن کشور در مسیر توسعه صنعتی و اقتصادی ایجاب می کند که سرما به بانک های توسعه ای و بویژه بانک صنعت و معدن افزایش یابد.

به گزارش اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن علیزاده افزود: این بانک مستقیماً با صنعتگران کشور ارتباط دارد و در نتیجه با افزایش سرمایه قادر خواهد بود تاثیر بسزایی در توسعه صنایع کشور داشته باشد. وی تصریح کرد: هر اقدامی که در جهت افزایش تولید داخلی و رونق اقتصادی کشور صورت گیرد یک گام در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی محسوب می شود.

بانک ها در قبال دارندگان چک ها مسئولند

عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری با اشاره به راهکارهای کاستن از حجم چک های برگشتی گفت: بهتر است مکانیزمی در نظر گرفته شود تا قانون چک های مدت دار را به رسمیت نشناسد و صدور این چک ها ممنوع شود تا چک به جایگاه اصلی خود یعنی پرداخت آنی برگردد. به گزارش اخباربانک، علی نجفی توانا با اشاره به گزارش وزیر صنعت معدن مبنی بر وجود سالانه ۱۲ میلیون چک برگشتی به ایننا گفت: چک نوعی سند پرداخت آنی و با هدف تسهیل در پرداخت و جلوگیری از تبادل پول نقد است اما بتدریج از این هدف دور شد و مشکلاتی بین صادر کنندگان و دارندگان بوجود آمد و دلیل آن هم عدم پرداخت از جانب صادر کنندگان بصورت عامدانه و با نیت کلاهبرداری یا به علت ناتوانی در پرداخت است. عضو هیات مدیره کانون وکلای دادگستری

افتتاح اولین شعبه شرکت سرو کورپ با حضور سفیر استرالیا در ایران



مراسم افتتاح اولین شعبه شرکت سرو کورپ در تهران با حضور سفیر استرالیا آیان دیوید گرینچ بیگز و خانم حجاز مدیریت سرو کورپ پارس و جمعی از بازرگانان و فعالان عرصه اقتصادی در ساختمان پارس در تهران برگزار گردید. پیشینه شرکت سرو کورپ مربوط می شود به سال ۱۹۷۸ میلادی که آقای آلفرد جورج موفر در استرالیا مانند تمام کسب و کارهای تازه تاسیس یا در حال توسعه، نیازمند دفتر کار، منشی و مسئول پذیرش بود. وی با پیشینی واضح از مفهوم فضای کار اشتراکی نقشه ی دفتر را ترسیم نمود و به مجرد فروش اولین دفتر، شروع به ساخت دفتر بعدی کرد. در مدت یکسال شرکت سرو کورپ دو طبقه از مرکز تجاری ام ال سی سنتر و یک طبقه در ملبورن را به تملک خود در آورد. سرو کورپ هم اکنون، در عرصه ی دفتر اداری در جهان با رتبه نخست، ارائه کننده ی دفتر اداری و مجازی با بالاترین کیفیت خدمات و پیشرفته ترین سرویسی IT می باشد. سرو کورپ بر یک اصل بنا شده است؛ کاهش هزینه های شما با تقسیم هزینه های جاری میان تمام مشتریان که موجب موفقیت کسب و کار شما خواهد شد. سرو کورپ دسترسی مقرون به صرفه به قلب موقعیت های تجاری در بهترین

حالات مشتریان محترم، به عنوان مهمترین بخش محور کسب و کار سرو کورپ، دفتر تهران متکی به حضور شماسنت. از همراهی و انتخاب شما سپاسگزاریم. سپاسگزارم از شرکای گرانقدر و همچنین تیم سرو کورپ، که با تلاش های بی وقفه چند هفته ای اخیرشان موجب برگزاری این افتتاحیه شده اند. من وقتی از برنامه توسعه سرو کورپ در تهران مطلع شدم، این امر مأموریتی غیر ممکن به نظر می رسید و هنگامی که عهده دار این مسئولیت شدم می دانستم که کار آسانی نخواهد بود. صادقانه باید عرض کنم که افتتاح و خوشوقتی بزرگی است که بخشی از این توسعه جهانی باشد. سفیر استرالیا نیز درباره شرایط به وجود آمده در پسابرجام گفت: در طی این ۴ ماه که من به عنوان سفیر در ایران مشغول به کار هستم فعالیت اقتصادی بین دو کشور افزایش چشمگیری داشته است و بازرگانان ما می توانند با استفاده از خدمات شرکت سرو کورپ در ایران فعالیت های خود را گسترش دهند و مانع برای این هدف نقاط قوت تجارت در ایران را برای آنها تشریح خواهیم کرد تا این امر هر چه بهتر و سریع تر محقق گردد.

شهرهای جهان را ممکن می سازد. افتتاح اولین شعبه شرکت در تهران پاسخگوی نیازهای شرکتهای بومی و بین المللی در اقتصاد رو به رشد کنونی خواهد بود. ساختمان پارس (Park Building) بخش اعظمی از طرح توسعه در تهران است. سرو کورپ قصد دارد تا ۱۰ مرکز در شهر افتتاح نماید. در این مراسم خانم حجاز مدیریت سرو کورپ پارس بیان داشت: افتخار دارم که مقدم همه ی شما حضار محترم را به اولین شعبه ی شرکت

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.



سوالات خود را در اتاق مشاوره از متخصصان و کارشناسان ما بپرسید.

پیام های بهداشتی و سلامتی پزشکان، متخصصان و کارشناسان

هر روز یک آلبوم عکس جدید

در مسابقه های ما شرکت کنید و جایزه بگیرید.

در تالار گفتگو سوال کنید؛ نظر بدهید و از تجربیات دیگران استفاده کنید.

مشخصات و اطلاعات تماس بیش از ۳۰۰ پزشک متخصص در بانک متخصصین در دسترس شماسنت.

کلیه کتاب ها و نشریات وابسته به سایت زندگی آنلاین در «فرشگاه الکترونیکی» معرفی شده و به فروش می رسند.

GC Golchin SmartMedia گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی

تهران، میدان بهارستان، خیابان مصطفی خمینی، شماره ۶۴۶ | www.golchinprint.com | ۳۳۹۱۸۸۸ - ۳۳۹۱۲۴۰۶۶

کیفیتی ماندگار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

آذین

ارتباط با ما: ۰۲ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶